
PREFEITURA DA CIDADE DE CABO FRIO 
Região dos Lagos - Estado do Rio dei Janeiro 
SECRETARIA EXTRAORDINÁRIAS DAS AÇÕES 
ADMINISTRATIVA DE SAÚDE 

Ratificação de dispensa de licitação com base' no II da Lei n2  8.666/93. 
rtigo 24 Inciso 

 

 

Processo n2  1196/2013 
Partes: PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO FRIL‘ e 

ARTLARME ELETRONICA E TELEFONIAXTDA-ME. Objeto: Portão de aço deslizante e periféricos ra instalação. Valor: R$ 6.600,00 (seis mil e seiscentos reais Fundamentação Legal: Artigo 24 Inciso II da Lgi n2  8.666/93. 

Processo n2  1198/2013 
Partes: PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO, FRIO e 

ARTLARME ELETRONICA E TELEFONIA LTDA-M E. ' Objeto: peças de reposição p/os portões dd/Hosp.Otime C.Santos, Hosp.M.Criança e Hosp.M.Mulher. 1 
Valor: R$ 1.320,00 (um mil, trezentos e vinte reais) 
Fundamentação Legal: Artigo- 24 Inciso/II da Lei 8.666/93. . 

DEMERVAL VASCONCELLOS SOAR S 
Secretário Extraordinário das Açõ 

Administrativas de Saúde 
J 

Geral 
--o- 

Cabo Frio, 9 de julho de 2013 NOTICIÁRIO DOS LAGOS 

PREFEITURA DA CIDADE DE CABO FRIO 
Região dos Lagos - Estado do Rio de Janeiro 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

PORTARIA SECAD Nº 259, DE 5 DE JULHO DE 2013. 
Região dos Lagos - Estado do Rio de Janeiro 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

'PORTARIA SECAD Nº 262, DE 5 DE JULHO DE 2013. 
O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, consoante o disposto no art. 12  do Decreto n2  4866, de 2 de janeiro de 2013, e tendo em vista o constante do Processo PMCF n° 5140/2013, 

RESOLVE: 

CONCEDER à servidora ESTER GOMES MARTINS, Auxiliar de Classe A1, macula 313265, lotada na Secretaria Municipal de Educação, Licença Para Tratamento de Pessoa da Família, pelo período de 60 (sessenta) dias, a contar désde 4 de julho de 2013. 

Cabo Frio, 5 de julho de 2013. 

MOLES FRANCISCO CORRÊA 
Secretário de Administração 

ESTADO DO RIO DE JANEIRO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARRAIAL DO CABO 
HOSPITAL GERAL DE ARRAIAL DO CABO 

Extrato do Termo de Contrato de Locação de Imóvel, que entre si celebram, de um lado o FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ARRAIAL DO CABO, e do outro: ROGÉRIO VIANA RANGEL. 
VALOR: R$ 19.800,00 
PRAZO: 12 (doze) meses. 
OBJETO: locação de Imóvel Comercial de posse /propriedade do locador, localizado na estrada da Figueira, 109, Monte Alto, Distrito de Arraial do Cabo/RJ. 
FUNDAMENTAÇÃO: Lei n2. 8.666/93 
PROCESSO Nº.: 15.315/10 

IV Expo Hotel Búzios premiará 
staques na área de Gestão de Pessoevag 

£ rças 

xtrato Contratual 
ontrato n° 021/13 
rocesso: 1352/2013 
artes: PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO FRIO e 

R AFAELA RIBEIRO PEREIRA 
bjetos: Locação de veículo para uso do Hospital M ipal riança 
alor: R$ 21.000,00 (vinte um mil reais). 
UBLICAÇAO INTEMPESTIVA 

Cabo Frio, 05 de julho de 2013 

DEMERVAL VASCONCELLOS SOARES 
Secretário Extraordinário das Ações 

Administrativas de Saúde 

ARIO ANTONIO MANUEL DIAZ t4IETti 
CPF - 038.095.877-53 	. 

CONCESSÃO DF LICENÇA AMBIENTAL 

es 

PREFEITURA DA CIDADE DE CABO FRIC 
Região dos Lagos - Estado do Rio de Janeiro 
SECRETARIA' EXTRAORDINÁRIA DAS AÇO-Ek,1 
ADMINISTRATIVAS DE SAÚDE 
Comissão Permanente de Licitação • 

bonforme disposto no artigo 61 parágrafo único da Lei 8.666/93. 
xtrato Contratual 

Contrato n° 020/13 
Processo: 1353/2013 
Partes: PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO FRIO er c WALTER ANELLI GUERRA 
Objetos: Locação de veículo para uso da Secretaria pal d 

ator: 23.100,00 (vinte três mil e cem reais). 
UBLICAÇÃO INTEMPESTIVA 

_ V 

5 


